
University of Missouri
REQUEST AND AUTHORIZATION FOR DEDUCTION OF ORGANIZATION DUES

����������������������������Submit this form to your �+�X�P�D�Q���5�H�V�R�X�U�F�H�V���2�I�I�L�F�H

EMPLOYEE SECTION���������S�O�H�D�V�H���W�\�S�H���R�U���S�U�L�Q�W��

Employee Name (Last, First, Middle Initial) EMPL IDJob Title

Home Address (Street, City, State, Zip Code)

Work Address Department

Campus Where Employed

Columbia Hospital St. LouisRollaKansas City

Beginning ,I, the undersigned, do hereby assign to (check one block)

Local ������, Laborers' International Union of North America

Local 148, IUOE

and hereby authorize The Curators of the University of Missouri to deduct from any net wages due to me and pay to said��
union such sum monthly as shall equal the monthly membership dues as may be from time to time established and certified��
by said union to the Curators of the University of Missouri.���5�H�J�X�O�D�U���H�P�S�O�R�\�H�H�V���Z�K�R���K�D�Y�H���F�R�P�S�O�H�W�H�G���W�K�H�L�U���S�U�R�E�D�W�L�R�Q�D�U�\��
�S�H�U�L�R�G���D�Q�G���D�U�H���L�Q���F�O�D�V�V�L�I�L�F�D�W�L�R�Q�V���Z�L�W�K�L�Q���W�K�H���U�H�F�R�J�Q�L�]�H�G���E�D�U�J�D�L�Q�L�Q�J���X�Q�L�W���Z�L�O�O���E�H���H�O�L�J�L�E�O�H���I�R�U���P�H�P�E�H�U�V�K�L�S���D�Q�G���P�D�\���F�K�R�R�V�H���W�R��
�D�X�W�K�R�U�L�]�H���F�K�H�F�N���R�I�I���R�I���X�Q�L�R�Q���G�X�H�V����

This assignment and authorization shall remain in full force and effect until the first January I after delivery by me to The��
Curators of the University of Missouri of a written revocation, during the period of December I through December 31,��
annually.�����,���X�Q�G�H�U�V�W�D�Q�G���G�X�H�V���P�D�\���Q�R�W���E�H���Z�L�W�K�K�H�O�G���I�U�R�P���P�\���H�D�U�Q�L�Q�J�V���H�[�F�H�S�W���X�S�R�Q���P�\���D�X�W�K�R�U�L�]�D�W�L�R�Q���R�U���X�S�R�Q���S�U�H�V�H�Q�W�D�W�L�R�Q���R�I��
�Z�L�W�K�G�U�D�Z�D�O���R�I���G�H�G�X�F�W�L�R�Q���R�I���R�U�J�D�Q�L�]�D�W�L�R�Q���G�X�H�V������

Dues, contributions or gifts paid to the organization selected above are not deductible as charitable contributions for��federal 
income tax purposes. Dues paid, however, may qualify as business expenses and may be deductible in limited��
circumstances subject to various restrictions imposed by the Internal Revenue Service.


